
GZD 4333.1.12.2023            Wieliczka, dnia 12.09.2023 r.

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

K O M U N I K A T

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

„Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do celów oświetlenia ulicznego oraz
sygnalizacji świetlnych na terenie miasta i gminy Wieliczka w roku 2024”

Zamawiający –  Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce,  32-020 Wieliczka,  ul.  Lednicka 16a informuje,  że zwrócono się do
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając na podstawie art. 135 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605
z późn. zm.) –  Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ na stronie internetowej prowadzonego
postępowania.

I. Wyjaśnienia treści SWZ
Pytania z dnia 06.09.2023 r.:

1. Dotyczy pkt. 4 SWZ.
Uprzejmie informujemy, iż zarówno umowa sprzedażowa jak i dystrybucyjna musi wejść w tym samym terminie,
nie ma fizycznej możliwości aby termin ich wejścia był różny.
Zwracamy  się  zatem  z prośbą  o  dostosowanie  przedmiotowego  zapisu  do  obowiązujących  standardów,
proponujemy zapis: „Zamówienie należy wykonać w terminie: od dnia zawarcia umowy jednak nie wcześniej niż
od dnia 01.01.2024r do dni 31.12.2024r., z tym zastrzeżeniem, że rozpoczęcie sprzedaży energii  elektrycznej
nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z
dniem  skutecznego  rozwiązania  obowiązujących  umów  oraz  wejścia  w  życie  umów  o  świadczenie  usług
dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy.“
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść pkt 4 SWZ jak w sekcji II nin. komunikatu.

2. Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ § 2 ust. 1
Uprzejmie informujemy, iż zarówno umowa sprzedażowa jak i dystrybucyjna musi wejść w tym samym terminie,
nie ma fizycznej możliwości aby termin ich wejścia był różny.
Zwracamy  się  zatem  z prośbą  o  dostosowanie  przedmiotowego  zapisu  do  obowiązujących  standardów,
proponujemy zapis: „ rozpoczęcie realizacji umowy: od dnia zawarcia umowy jednak nie wcześniej niż od dnia
01.01.2024r. , z tym zastrzeżeniem, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po
spełnieniu  wszystkich  warunków  przyłączenia  do  sieci  OSD,  oraz  nie  wcześniej  niż  z  dniem  skutecznego
rozwiązania  obowiązujących  umów  oraz  wejścia  w  życie  umów  o  świadczenie  usług  dystrybucji  oraz  po
pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy.“
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zmodyfikowany załącznik
nr 6 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

3. Dotyczy Zał. 6 do SWZ- Projekt Umowy - § 6 ust. 1
Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość
energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą  niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za
faktycznie  zużytą  energię.  Ponadto  ustalenie  dokładnego  dnia,  w  którym  szacowana  ilość  energii  zostanie
faktycznie przekroczona jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informacji  o zużyciu energii od OSD po
zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o
treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w umowie rozwiązanie umowy następuje z ostatnim
dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie,  w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do
Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do
dnia rozwiązania umowy”
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zmodyfikowany załącznik
nr 6 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.



4. Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ § 8 ust. 1
Z uwagi na fakt,  że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest  w stanie określić w jakim
terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu
płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia
otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji
naraża wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt.
4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.)
stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury.
W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie
przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni
od daty wystawienia”.
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zmianę  zapisów  Zał.  nr  6  do  SWZ  -  §  8  ust.  1  projektowanych
postanowień umowy.

5. Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ § 12
Wykonawca  zwraca  się  z  prośbą  o  wyrażenie  zgody  na  rezygnację  z  kar  umownych  i  określenie
odpowiedzialności  stron  jako  odpowiedzialność  ogólną  do  wysokości  poniesionej  szkody  (straty).  Prosimy  o
modyfikację zapisów do treści: 
„Strony  ponoszą  wobec  siebie  odpowiedzialność  odszkodowawczą  na  zasadach  ogólnych  do  wysokości
poniesionej szkody (straty).” 
W przypadku nie wyrażenia zgody Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę § 12 ust. 1 poprzez dodanie zapisu
o następującej treści: „ – 0,4 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy,
z przyczyn zależnych tylko od Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z kar umownych i określenia odpowiedzialności stron jako
odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Ponadto Zamawiający informuje, że
treść  Zał. 6 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy - § 12 ust. 1 brzmi:     
„ 1. WYKONAWCA zapłaci  ZAMAWIAJĄCEMU kary  umowne  w  wysokości:
- 0,4 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy, z przyczyn
zależnych tylko od WYKONAWCY,
-  10%  wartości  niezrealizowanych  dostaw  (sprzedaży)  energii  elektrycznej  za  odstąpienie  przez
ZAMAWIAJĄCEGO od umowy z przyczyn WYKONAWCY. 
-  w przypadku braku dalszej waloryzacji  umów podwykonawców w przypadku zwaloryzowania umowy
Wykonawcy w wysokości 0,1% wartości umownej brutto za każdy stwierdzony przypadek.”

6. Dotyczy Rozdz. 27 SWZ oraz załącznika nr 6 do SWZ §13
Wykonawca  zwraca  się  z  prośbą  o  potwierdzenie  informacji  czy  Zamawiający  w  przypadku  wnoszenia
zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej, przyjmie gwarancję wystawioną w formie elektronicznej?
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w formie innej niż w pieniądzu, np. w
gwarancji bankowej, dopuszcza się złożenie dokumentu w formie elektronicznej.

7. Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ § 14 ust.4
Informujemy, że klauzula waloryzacyjna o której  mowa w art.  439 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo
zamówień publicznych (Dz. U 2022 poz. 1710 ze zm.) nie będzie miała zastosowania do przedmiotu niniejszego
zamówienia. Ponadto ceny energii  elektrycznej,  zakupionej na Towarowej Giełdzie Energii,  zaproponowane w
złożonej  ofercie,  pozostają niezmienne w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji  przepisów
skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Dlatego też, wszelkie późniejsze zmiany cen
energii elektrycznej będącej przedmiotem umowy pozostawałyby bez związku z wynagrodzeniem Wykonawcy i w
ten sposób nie zachodzi ustawowa przesłanka do zawarcia w umowie postanowień dotyczących zmian wysokości
wynagrodzenia należnego wykonawcy bowiem zmiana cen materiałów lub kosztów nie jest związana z realizacją
zamówienia  i  nie  powoduje  zmiany  wysokości  wynagrodzenia  wykonawcy.  Mając  na  uwadze  powyższe,
Wykonawca wnosi o usunięcie wskazanych zapisów lub modyfikację poprzez dodanie poniższych zapisów:
"Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia, o której mowa w § 14 ust.4 Umowy, nie będzie miała
zastosowania, w przypadku gdy Wykonawca dokonał zakupu energii elektrycznej z góry, dla okresu zamówienia
od  01.01.2024.  Wobec  powyższego,  zmiana  cen  energii  elektrycznej  nie  będzie  miała  wpływu  na  wartość
przedmiotowego zamówienia."                                                             
"Wykonawca  oświadcza,  że  do  dnia  zawarcia  przedmiotowej  umowy  dokonał  zakupu  energii  elektrycznej  w
wysokości …. % wolumenu wskazanego w dokumentacji przetargowej na okres od 01.01.2024 do zakończenia
umowy". 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 439 uPzp, umowa, której przedmiotem są dostawy, zawarta na
okres dłuższy niż 6 miesięcy musi zawierać zapisy waloryzacyjne, a ustawa nie przewiduje odstępstw w



tym zakresie. W związku z powyższym, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Zał. nr 6 do
SWZ - § 14 ust. 4 projektowanych postanowień umowy.

8. Czy  Zamawiający  udzieli  Wykonawcy  stosownego  pełnomocnictwa  do  zgłoszenia  w  imieniu  Zamawiającego
zawartej  umowy  sprzedaży  energii  elektrycznej  do  OSD  oraz  wykonania  czynności  niezbędnych  do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ?
W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność
za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?

PEŁNOMOCNICTWO z dnia …………………… 
NAZWA FIRMY ………………………..
ADRES ………………………………….
NIP  ……………………………………...
KRS ……………………………………..
Działając w imieniu i na rzecz firmy……………………………………....................................... 
…………………………………………………………….…. udzielamy pełnomocnictwa na rzecz:
.................................................................................................... wpisaną  do  Rejestru  Przedsiębiorców  Krajowego
Rejestru  Sądowego  prowadzonego  przez  Sąd  Rejonowy  w  ………………………………………………………  pod  numerem  KRS
……………………….  NIP  ……………………………………. o  kapitale  zakładowym  w  całości  wpłaconym  w  wysokości
………………………….. PLN, do dokonania następujących czynności związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej:
1. Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z  ...................... Umowy
Sprzedaży Energii Elektrycznej oraz wybranego sprzedawcę rezerwowego, zgodnie ze złożonym poniżej oświadczeniem.
2.  Wypowiedzenia  dotychczas  obowiązującej  Umowy  Sprzedaży  Energii  Elektrycznej  i  Świadczenia  Usług
Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej dotychczasowemu sprzedawcy lub Umowy Świadczenia Usług
Dystrybucyjnych.
3.  Zawarcia  Umowy  o  Świadczenie  Usług  Dystrybucji  (zawierającej  m.in.  umocowanie  Operatora  Systemu
Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży energii elektrycznej ze sprzedawcą rezerwowym
wskazanym  przez  mocodawcę  w  treści  nin.  pełnomocnictwa),  w  tym  przez  złożenie  Operatorowi  Systemu
Dystrybucyjnego wyłącznie wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy
mocodawcą i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu
mocodawcy  zawierać będzie m.in.  bezwarunkową zgodę  na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego   umowy na  czas  nieoznaczony  na  warunkach  wynikających  ze  wzoru  umowy zamieszczonego  na
stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy  Operatora Systemu
Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu  i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej  jak również w zakresie warunków technicznych
świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe. Powołane
oświadczenie zawierać będzie także  zobowiązanie o przestrzeganiu przez mocodawcę warunków korzystania z usług
dystrybucji energii elektrycznej oraz zobowiązanie do terminowej zapłaty należności za usługi dystrybucyjne świadczone
przez OSD.  Należności  za usługi dystrybucji  z  zawartej  umowy uiszcza sam mocodawca ,  i  mocodawca oraz inne
podmioty, którym pełnomocnictwo zostanie przedłożone,  przyjmują do wiadomości  że pełnomocnik nie udziela za
nie poręczenia, w tym w zakresie długu przyszłego, i składanego oświadczenia nie można rozumieć w ten sposób, że
pełnomocnik takiego poręczenia udzielił.
4. Reprezentowania  udzielającego  pełnomocnictwa,  przed  Operatorem  Systemu  Dystrybucyjnego  w  sprawach
związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej.
5.  Udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie  w/w  czynności  pracownikom  .....................................  oraz  innym
osobom  które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem ..................................  do wykonywania takich
czynności oraz właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu
Odbiorcy umowy sprzedaży rezerwowej ze sprzedawcą rezerwowym na warunkach określonych przez tego sprzedawcę.
6. Dokonania innych czynności, koniecznych do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt od 1 do 5.

Oświadczam(y), że:
• nie  istnieją  żadne  przeszkody  uniemożliwiające  rozwiązanie  z  dotychczasowym  sprzedawcą  umowy  sprzedaży  energii
elektrycznej/umowy kompleksowej,
• okres obowiązywania umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą                  roku,
• w przypadku,  gdy  w powiadomieniu  o  zawartej  umowie  sprzedaży  do  Operatora  Systemu Dystrybucyjnego  wymagane  jest
wskazanie sprzedawcy rezerwowego, jako wybranego sprzedawcę rezerwowego należy wskazać: 
☐  …………………….      



 ☐ Sprzedawcę, który na terenie OSD, na którym znajdują się PPE mocodawcy, pełni rolę sprzedawcy z urzędu, a w przypadku gdy
sprzedawcą z urzędu jest pełnomocnik, pierwszego sprzedawcę rezerwowego, który nie jest pełnomocnikiem, z aktualnej na dzień
zgłoszenia zmiany sprzedawcy listy sprzedawców rezerwowych opublikowanej przez OSD.

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem faktycznym, która może mieć wpływ na
poprawność  zgłoszenia  wniosku  zmiany  sprzedawcy  oraz  wynikłe  z  tego  konsekwencje  biorę  całkowitą  odpowiedzialność,  co
potwierdzam własnoręcznym podpisem.
Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas obowiązywania umowy sprzedaży energii
elektrycznej zawartej z …………………
Wyrażam(y)  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  do  celów  realizacji  zmiany  sprzedawcy  energii  elektrycznej,  zgodnie   z
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

Podpis(y) Mocodawcy

Odpowiedź: 
Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego
zawartej  umowy  sprzedaży  energii  elektrycznej  do  OSD  oraz  wykonania  czynności  niezbędnych  do
przeprowadzenia  procesu  zmiany  sprzedawcy  u  OSD  wg  wzoru  stosowanego  powszechnie  przez
Wykonawcę którego treść została przywołana w nin. zapytaniu.

9. Zwracamy się  z  zapytaniem,  czy  Zamawiający  przekaże  niezbędne dane w wersji  elektronicznej  Excel  oraz
dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument
zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz
pełnomocnictwa.
Jednocześnie  informujemy,  że  OSD  może  odrzucić  zgłoszenia  umów  sprzedaży  zawierające  błędne  dane,
skutkiem  czego  może  okazać  się  konieczność  zakupu  energii  przez  Zamawiającego  od  tzw.  sprzedawcy
rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.  
Odpowiedź: 
Zamawiający  przekaże  Wykonawcy  wszystkie  niezbędne  dane  do  przeprowadzenia  procedury  zmiany
sprzedawcy dla każdego punktu poboru jak również udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do
zgłoszenia  w  imieniu  Zamawiającego  zawartej  umowy  sprzedaży  energii  elektrycznej  do  OSD  oraz
wykonania  czynności  niezbędnych  do  przeprowadzenia  procesu  zmiany  sprzedawcy  u  OSD.  Treść
stosownego pełnomocnictwa określi Zamawiający.

10. Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem
kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o
podatku  od  towarów i  usług  (Dz.U.  2020  poz.  106  z  późn.  zm.),  na  zasadach  określonych  w  Regulaminie
Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na
otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i
dostarczania  faktur  VAT  w  formie  papierowej.  Dzięki  temu  rozwiązaniu  Zamawiający  otrzyma  dokument  w
momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w
jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego



dbania  o  środowisko  naturalne  poprzez  zmniejszenie  zapotrzebowania  na  produkcję  papieru  i  ograniczenie
transportu.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów
elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej. Rozliczenie następować będzie na postawie faktur
VAT przesyłanych w formie papierowej lub za pomocą Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF) o
którym mowa w §8 ust. 6 projektowanych postanowień umowy.

11. Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy kwalifikowanym
podpisem elektronicznym?
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza  podpisanie  umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  Zgodnie  z  pkt
14.6. SWZ „Umowa wymaga, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej, chyba że przepisy
odrębne wymagają formy szczególnej. Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy Pzp oraz art.  781  § 1 i 781 § 2
Kodeksu  cywilnego  umowę  w  sprawie  zamówienia  publicznego  można  zawrzeć  również  w  postaci
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.”

II. Zmiana treści SWZ

Zamawiający  działając na podstawie art.  137 w związku z art.  135 ust.  3 uPzp zmienia treść Specyfikacji  Warunków
Zamówienia na skutek czego:

1. Punkt 4. SWZ przyjmuje brzmienie:

4. Termin wykonania zamówienia

Zamówienie należy wykonać w terminie: 

Od  dnia  zawarcia  umowy  jednak  nie  wcześniej  niż  od  dnia  01.01.2024r  do  dnia  31.12.2024r.,  z tym
zastrzeżeniem,  że  rozpoczęcie  sprzedaży  energii  elektrycznej  nastąpi  nie  wcześniej  niż  po  spełnieniu
wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania
obowiązujących  umów oraz  wejścia  w życie  umów o  świadczenie  usług  dystrybucji  oraz  po  pozytywnie
przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy.

2. Punkt 9.1. SWZ przyjmuje brzmienie:

9.1.  Ofertę  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  należy  złożyć  do  dnia  22.09.2023 r.  do  godziny:  10:00.
Złożenie  oferty  następuje  poprzez  jej  umieszczenie  na  platformazakupowa.pl,  pod  adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/gzd_wieliczka. 

Link bezpośredni: https://platformazakupowa.pl/transakcja/807592 

3. Punkt 10.1. SWZ przyjmuje brzmienie:

10.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.09.2023 r  o godz. 10:30.

4. Punkt 22.2. SWZ przyjmuje brzmienie:

22.2.  Wadium  należy  wnieść  do  dnia  22.09.2023  r.  do  godz.10:00 i  musi  ono  być  utrzymywane
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

- Zmodyfikowany Załącznik nr 6 do SWZ

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Z  uwagi  na fakt,  iż  zmiana treści  Specyfikacji  Warunków Zamówienia  prowadzi  do zmiany ogłoszenia  o  zamówieniu,
Zamawiający w dniu 12.09.2022 przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust.
1 uPzp. 

Niniejszy komunikat zostanie zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania w terminie zgodnym z art.
137 ust. 5 uPzp.

Dyrektor

Gminnego Zarządu Dróg
w Wieliczce

mgr Teresa Kuchnia
Podpis odręczny

https://platformazakupowa.pl/transakcja/807592

